
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
35054

ředitelství silnic a dálnic čr 
Čj.:
PID: RSDCXAGLBW 
Doručeno: 12.08.2022 
Listu dokumentu: 1 
: SVAZEK

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 23ZA-002997 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 501 nákup - pneumatiky dle potřeby SSÚD

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 13
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ContiTrade Services 
s.r.o.
Adresa: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
IČO:41193598
DIČ: CZ41193598
Kontaktní osoba: ......... ................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím  potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: doprava vlastní

Kontaktní osoba Objednatele: .........................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD č. 13, U Dálnice 399,289 14 Poříčany

Obchodní á platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povimiosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky

Stránka 1 z 2



■
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Nákup pneumatik dle potřeby SSUD Č. 13. Nákup bude prováděn podle 
aktuální potřeby s možností finančního čerpání do zbývající výše Celkové hodnoty objednávky, 
která je maximální a nelze přečerpat. Fakturováno bude pouze skutečně odebrané množství. 
Celková hodnota zakázky nemusí být vyčerpána.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 12 měsíců ode dne účinnosti 
této objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 230 000,-/ 278 300,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka -  jednotkový ceník

V Poříčanech dne 11.8. 2022

Za Objednatele:

Y

Stránka 2 z 2



nabídka pneu ŘSD Poříčany 2022
bez OPH vč DPH

znacka pneu: po slevě po slevě

Barum 215/60R17*V POLARIS 5 100V FR XL
Conti 225/60R17*H PREM.CON 5 SUV# 99H
Conti 225/60R17*H TL TS850P SUV 99H FR
Barum 185R14C*QTL SNOVANIS 2 102/100Q
Conti 205/65R16C*T TLVANCO FOUR SEA2 107/105T
Conti 205/65R16C*T VANCON WIN 107/105T(103T)
Conti 205/75R16C*R VANCON WINTER 113/111R
Conti 205/75R16C*R VANCONTACT 100 113/111R
Conti 205/75R16C*R TL VANCO FOUR-SEAS.113/111R
Conti 215/60R16C*T VAN CON 4SEASON 103/101T
Conti 215/60R16C*TTL VANCON WINTER 103/101T
Barum 215/70R15C*R SNOVANIS 3 109/107R
Barum 215/65R16C*R SNOVANIS 3 109/107R
Conti 215/75R16C*R VANCON 4SEASON 116/114R
Barum 225/65R16C*R SNOVANIS 3 112/110R
Barum 225/65R16C*R TL VANIS 2 112/110R
Conti 225/65R16*R VANIS ALLSEASON 112/110R
Barum 225/70R15C*R SNOVANIS 3 112/110R
Conti 225/75R16C*R VANCON 4SEASON 121/120R
Barum 235/65R16C*R SNOVANIS 3 115/113R
Conti 235/65R16C*R VANCON 4SEASON 121/119RMO
Conti 235/65R16C*R TL VANCON WINTER 121/119R
Mitas 8.25-20 TTNB60 14PR
Conti 12.5R20*J TL MPT 80 147J 22PR
Conti 365/80R20*KTL MPT81152K
Conti 205/75R17.5*M HYBRID LS3 124/122M3PMSF
Conti 205/75R17.5*M HYBRID LD3 124/122M3PMSF
Barum 215/75R17.5*K BT 200 R 135/133K
Barum 265/70R19.5*J BT 43 143/141J
Barum 285/70R19.5*K TL BT 200 R 150/148K M+S
Barum 295/80R22.5*M BF 200 R 154/149M 3PMSF
Barum 295/80R22.5*M BD200R 152/148M M+S3PMSF
Barum 315/80R22.5*L BF 200 R 156/154L 3PMSF
Barum 315/80R22.5*L BD200R 156/150L M+S3PMSF
Barum 385/65R22.5*K BF 200 R 160/158K 3PMSF
Conti 315/80R22.5*L SCAN HD3 156/154L 3PMSF
Conti 385/65R22.5*K SCANDINAVIA HS3 ED 164K/158L
Conti 315/80R22.5+L HY.HD3 156/150L3PMSF
Conti 385/65R22.5*K HYBRID HS3 + 164K

Best Drive s.r.o. Kolín
zpracoval: I

Conti Trade Services s.r.o. Otrokovice



Doložka automatizované konverze do dokumentu v  elektror

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné pod 
elektronické pod pořadovým číslem 423988-000-220802124503, skládaj 
odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vznikl.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v 
dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstup bez viditelného prvku.

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390

Konverze byla provedena dne: 02.08.2022

Poznámka:

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést v centrální 
evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese https:"www. czechpoint.cz/overovacidolozky.

423988-000-220802124503



Doložka automatizované konverze do dokumentu v elektronické podobě

Tento dokument, který vznikl převedením  vstupu v listinné podobě do podoby 
elektronické pod pořadovým číslem 481832-000-220812115032, skládající se ze 4 stran, 
odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vznikl.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v 
dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstup bez viditelného prvku.

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390

Konverze byla provedena dne: 12.08.2022

Poznámka:

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést v  centrální 
evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

481832-000-220812115032

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

